АДМИНИСТРАЦИЯ
ТИТАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.08.2019 г. № 16
с. Титаревка
О внесении изменений в постановление администрации Титаревского сельского поселения от 12.04. 2016 года № 21 «Об утверждении административного регламента администрации Титаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях постановки на учет и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Титаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района постановляет:
1. Внести в Приложение к постановлению администрации Титаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района от 12.04. 2016 года № 21 «Об утверждении административного регламента администрации Титаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях постановки на учет и предоставления им по договорам  социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда» следующие изменения:

1.1. Абзац 2 пункта 5.3 раздела 5 Административного регламента изложить в следующей редакции: «Жалоба на решения и действия (бездействие) органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего муниципальную услугу, муниципального служащего, руководителя органа, предоставляющего муниципальную услугу, может быть направлена по почте, через многофункциональный центр, с использованием информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», официального сайта органа, предоставляющего муниципальную услугу, единого портала государственных и муниципальных услуг либо регионального портала государственных и муниципальных услуг, а также может быть принята при личном приеме заявителя.»
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Титаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области, а также в сети Интернет на сайте администрации Титаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Титаревского сельского поселения

	Г. В. Радченко